CERTIFIKATE VLERESIMI

| jepet z./znj.

Pér pjesémarrjen dhe pérfundimin me sukses té trajnimit né arsimin parauniversitar, me temé:

"Modele pér menaxhimin e konflikteve, ndérmjetésimi, negocimi dhe zgjidhja e tyre; klima", zhvilluar
nédatat__________.__.202__, ebarasvlefshme me 20 KREDITE (36 oré), mbéshtetur né€ udhézimin
e MAS, nr.16, daté 22.7.2024.

Programi i trajnimit: Etika, komunikimi dhe pedagogjia.

Erdina ENE
Numri i regjistrit

Drejtore
Agjencia Trajnuese "LTC ALBANIA"

Akredituar nga Komisioni i Akreditimit t¢ Programeve/Moduleve té Trajnimit, me vendimin nr.121, daté, 20.05.2022, té Ministrisé s¢ Arsimit dbe Sportit.




